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日時 2024年4月7日

START 10:30:00 WIND DIR

TIME LIMT 15:00:00 WIND SPEED 10~1kt

COURSE TYPE 2 WETHER 曇⇒晴 COURSE TYPE　1:　round　2:　ocean

DISTANCE 11.5 TAn 1 case　1:　0<ws<5　m/sec,　2:　5<ws<9　m/s,　3:　9<ws　m/s

参加艇数 11 艇 C/B PUFF レース委員長 （二松工）

 

ENTRY クラス SAIL 艇名 艇種 ORIGNALﾎﾞｰﾅｽ 適用 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ TIME 着順 E-T C-T 順位 得点

NO. NO. RATING % RATING % hh:mm:ss sec

1 A JPN6410 CENTURY FAST GP GP33 N/M 12.80 14.42 12:40:48 1 7848 2570 1 15

2 A JPN6184 LAHAINA YAMAHA 33S 9.31 9.31 13:00:15 3 9015 2725 2 14

3 A JPN3387 BASIC SEAM-31 9.00 9.27 13:03:15 4 9195 2893 3 13

4 A JPN5118 Zeta N/M-34 11.20 11.20 12:58:50 2 8930 3088 4 12

5 A JPN6875 Spectre FIRST-35 9.58 9.58 13:21:05 5 10265 4044 5 11

6 A JPN1010 Travies A 31 8.70 8.70 14:29:34 8 14374 7911 6 10

7 A JPN5854 Hayate SEAM-31　MOD 9.02 9.20 14:35:15 9 14715 8402 7 9

8 B JPN6953 Big Dream SWING-31 7.95 8.11 13:49:30 7 11970 5323 1 15

9 B JPN6534 DANCE YAMAHA 23 5.60 5.66 15:00:00 - 16200 8518 Ret 2

10 B JPN6453 ＦＵＧＡ FIRST-300S 7.00 1% 7.00 15:00:00 - 16200 8989 DNF 2

11 B JPN6346 StarLight FIRST-31.7 7.85 1% 7.85 15:00:00 - 16200 9299 DNF 2

二松　工

ABURATSUBO YACHT CLUB RACE PROGRAM

計算式　ＣＴ＝ＥＴ－ＴＡｎ×距離×（ボーナス＋ペナルティ）

レース委員長

四季レース第1戦

参 考



1

日時 2024年4月7日

START 10:30:00 WIND DIR

TIME LIMT 15:00:00 WIND SPEED 10~1kt

COURSE TYPE 2 WETHER 曇⇒晴 COURSE TYPE　1:　round　2:　ocean

DISTANCE 11.5 TAn 1 case　1:　0<ws<5　m/sec,　2:　5<ws<9　m/s,　3:　9<ws　m/s

参加艇数 17 艇 C/B PUFF レース委員長 （二松工）

 

ENTRY クラス SAIL 艇名 艇種 ORIGNALﾎﾞｰﾅｽ 適用 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ TIME 着順 E-T C-T 順位 得点

NO. NO. RATING % RATING % hh:mm:ss sec

1 A JPN6410 CENTURY FAST GP GP33 N/M 12.80 14.42 12:40:48 1 7848 2570 1 -

2 A JPN6184 LAHAINA YAMAHA 33S 9.31 9.31 13:00:15 3 9015 2725 2 -

3 A JPN3387 BASIC SEAM-31 9.00 9.27 13:03:15 4 9195 2893 3 -

4 A JPN5118 Zeta N/M-34 11.20 11.20 12:58:50 2 8930 3088 4 -

5 A JPN6875 Spectre FIRST-35 9.58 9.58 13:21:05 5 10265 4044 5 -

6 A JPN1010 Travies A 31 8.70 8.70 14:29:34 8 14374 7911 6 -

7 A JPN5854 Hayate SEAM-31　MOD 9.02 9.20 14:35:15 9 14715 8402 7 -

5 A JPN6267 TSURUGI First-36.7 9.40 9.40 14:39:56 10 14996 8729 8 -

3 A JPN6369 MOTESAKU HANSE370 8.20 8.20 15:00:00 11 16200 9588 DNF -

2 A No.16 SUNNY QUEEN SLOT31 8.75 8.75 15:00:00 11 16200 9749 DNF -

4 B JPN3531 陽焔 SWING-31 7.92 7.92 13:29:07 6 10747 4043 1 -

8 B JPN6953 Big Dream SWING-31 7.95 8.11 13:49:30 7 11970 5323 2 -

9 B JPN6534 DANCE YAMAHA 23 5.60 5.66 15:00:00 - 16200 8518 Ret -

7 B JPN2975 Eureka Sun Odyssey 32.2 6.20 6.20 15:00:00 - 16200 8806 DNF -

10 B JPN6453 ＦＵＧＡ FIRST-300S 7.00 1% 7.00 15:00:00 - 16200 8989 DNF -

6 B JPN6896 有朋丸Ⅰ Auklet26＋2 MOD 7.13 7.13 15:00:00 - 16200 9208 DNF -

11 B JPN6346 StarLight FIRST-31.7 7.85 1% 7.85 15:00:00 - 16200 9299 DNF -

1 B JPN4020 Meltemi YAM-31S 7.90 7.90 15:00:00 - 16200 9484 DNF -

ABURATSUBO YACHT CLUB RACE PROGRAM

計算式　ＣＴ＝ＥＴ－ＴＡｎ×距離×（ボーナス＋ペナルティ）

四季レース第1戦

参 考


